
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ВЕНЕЦ, ОБЛАСТ ШУМЕН 

9751 с.Венец, ул.”Кирил и Методий” № 24, тел.: 05343 21 91, факс: 05343 89 80 

e-mail: kmet@venets.bg, www.venets.bg 

 

__________________________________________________________________  

 

 

РЕШЕНИЕ № 370 

по протокол № 32 от 22.12.2022 г. 

на заседание на Общински съвет с. Венец 

 

На основание чл. 21, ал.1, т.8 от ЗМСМА и във връзка със Закона за енергията от 

възобновяеми източници,  общински съвет - Венец  след поименно гласуване  с 17 гласа 

„ЗА”, без „против” и без „въздържал се” 

 

                                                РЕШИ: 

 
1.Общински съвет – Венец дава съгласие за проучване, поставяне и експлоатация  на 

фотоволтаични панели върху покривите на сгради – частна и публична общинска 

собственост:  

- „Сграда –бивш „Младежки дом „  намиращ се в кв.23, УПИ I-237 по плана на 

с. Венец с АОС № 303/22.11.2007 г.“   

-   „Общинска административна сграда, намираща се в кв.24, УПИ V-общ. по 

плана на с. Венец с АОС № 1239/29.12.2021 г.“  
 

2.Упълномощава кмета на общината да извърши необходимите постъпления пред 

Агенция по геодезия, картография, кадастър – Шумен, „Електроразпределение Север“ ЕАД, 

„Енерго-про продажби“ АД, Регионална дирекция по безопасност и защита на населението 

– Шумен, РДНСК – Шумен, СГКК – Шумен, надзорни фирми в гр. Шумен  -  с права да 

подписва, подава и получава документи и да извършва всички необходими действия по 

откриването, прехвърлянето и закриването на партиди и изготвяне на документи за 

Фотоволтаични централи в горепосочените имоти. Да извърши необходимото пред  Енерго-

про Варна, като подава от свое  име и за негова  сметка искане за издаване на ПИК, да 

приема от свое  име Общи условия за ползване на уебсайтовете на Енерго-про и услуги, 

предоставяни от него, както и да получава  ПИК за използване на същите услуги. 

При необходимост Общински съвет Венец, дава съгласие да бъдат преупълномощени 

външни лица.  

 

 

 
 

Председател на  

Общински съвет:/п/ Ридван Ибрямов 

 

Вярно с оригинала, 

Протоколист: /Зюбейде Ибрям/ 

http://www.venets.bg/

